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5. Årsberetning 2011 
 
5.1 HOKs tillitsvalgte 
 
Styre                                                                                                                                                  Periode 
Leder Jan Haugland Årstad IL 2011-2012 
Nestleder (Økonomiansvarlig) Kristian Falch IL Gular 2010-2011 
    
Styremedlem (Leder Trening) Anne Aubert Varegg Fleridrett 2011-2012 
Styremedlem Inger Gro Lien Samnanger IL Trekt seg 
Styremedlem (Leder Teknisk) Torgeir Strand Fana IL 2011-2012 
     
1. Vararmedlem (Regionkontakt) Andreas Nielsen Varegg Fleridrett 2010-2011 
2. Vararmedlem (Regionkontakt) Øyvind Eikefet IL Alvidra 2010-2011 
3. Vararmedlem (Regionkontakt) Henrik Ottesen Stord Orientering 2011-2012 
    
Økonomiansvarlig / fondsforvalter 
(nestleder) Kristian Falch IL Gular 2010-2011 
    
Trenings- og uttakingskomite  
Leder (styremedlem) Anne Aubert Varegg Fleridrett 2011-2012 
Medlem Arild Røen  Samnanger IL 2011-2012 
Medlem – Hovedløpsansvarlig Lene Rykkje / May-Lill Damm Fana IL / TIF Viking 2011/2011-2012 
    
Teknisk Komite 
Leder (styremedlem) Torgeir Strand Fana IL 2011-2012 
Medlem Jarle Halland Stord Orientering 2010-2011 
Medlem Jan R. Lien Bergens TF 2010-2011 
    
Kartutvalg  
Leder Jan Fjærestad Askøy o-lag 2010-2011 
Medlem Jørn Torgersen TIF Viking 2010-2011 
Medlem Åge Hovden Stord Orientering 2010-2011 
    
Regionskontakter (styrets varamedlemmer) 
Bergen Andreas Nielsen Varegg Fleridrett 2010-2011 
Nordhordland Øyvind Eikefet IL Alvidra 2010-2011 
Sunnhordland Henrik Ottesen Stord Orientering 2011-2012 
    
Revisorer 
 Tordis Nysæter IL Solid 2011 
 Arne Johannesen IL Gular 2011 
1. Vararevisor Jan Arild Nesse Stord Orientering 2011 
2. Vararevisor Dagfinn Hole Bergens TF 2011 
    
Hederstegnkomite    
 Jan R. Lien Bergens TF 2011-2012 
 Jan Steineger IL Gneist 2011-2012 
    
Valgkomite  
Leder Owen J. Westergård Varegg Fleridrett 2011 
Medlem Jan Steineger IL Gneist 2011 
Medlem Mette Rogne  Varegg Fleridrett 2011 
Varamedlem Alfon Harald Johansen Bergens TF 2011 

 



HHoorrddaallaanndd  oorriieenntteerriinnggsskkrreettss..    KKrreettssttiinngg  22001122    BBeerrggeenn..  1188//22  --  22001122..  SSiiddee  4 av 25  
 
5.2 Kretsens virksomhet 2011 
 
5.2.1 Kretsstyret. 
 
Kretsstyret har avholdt 6 styremøter i tingperioden, samt et utvidet lagledermøte i Bergen. 
 
Undertegnede deltok på Kretsledermøte og May-Lill Damm på Hovedløpsseminar  
i forbindelse med O-gallaen i Halden. 
 
Nyvalgt styremedlem med ansvar for Trenings og Uttakingskomiteen Inger Gro Lien 
meddelte i april/mai at vervet ikke var forenlig med jobb og familiesituasjon. Anne Aubert 
overtok deretter ansvaret for komiteen. I september velger Jørn Ove Woldsdal å avslutte sitt 
engasjement som kretstrener.  
 
Utfordrende har det vært å få den nye hjemmesiden aktiv, feil brukerprofil medførte mye 
bortkastet tid på prøving/feiling uten å komme noen vei. I romjulen ble feilen rettet og i 
skrivende stund er vi på vei bort fra de gamle sidene. Fremdeles gjenstår mye arbeid med å 
strukturere materialet og gjøre sidene funksjonelle, målet er å være helt i mål til påske. 
 
Innføringen av Eventor som system fra søknader, innbydelser, påmelding til resultatbase for 
alle typer løp i NOF har vært en stor suksess. I 2012 er meningen at systemet også skal bli en 
automatisk rapportbase, slik at en slipper å sende inn manuelle rapporter. 
 
Til den årlige byfjellsdagen (4 september), fikk o-kretsen forespørsel om å stille opp med 
stand/ aktivitet. Pga kollisjon med KM-helg klarte ikke vi eller de forespurte lagene å stille 
opp, håper at det klaffer bedre i 2012. 
 
Med reviderte instrukser for styret, komiteer og utvalg samt å innarbeide riktig og god 
planlegging (årshjul) er håpet at vi skal kunne levere forutsigbarhet og forventninger. Ved at 
kretsen ikke har noen fast ansatt kreves det mer av det frivillige apparatet til å samle trådene.  
Styrets langtidsplanlegging basert på tingets føringer har lagt nede noen år. Det blir således 
viktig at årets ting enes om ønsket kurs og hvilke midler som skal anvendes på aktivitetene. 
 
Resultatmessig kommer vi ikke utenom å nevne Håkon Jarvis Westergård, Varegg sine 
mange gode prestasjoner, med seier i NM-natt for junior som toppen av kransekaken. 
Gratulerer med fortsatt plass på juniorlandslaget, selv om han nå har gjort ”svenske” av seg. 
Takker også alle lag og løpere for innsatsen gjennom 2011 på store og små arrangement, uten 
dere blir det ingen o-aktivitet i kretsen. 
 
Sesongen 2012 har startet bra arrangementsmessig, vel blåst til Vareggs Bergen Sprint Camp 
og til sommeren inviterer trioen Gular, Varegg og Voss til 4 dagers Fjord-O i Vossetraktene 
og i august tar Askøy seg av Vestlandsmesterskapet. 
Håper dette er arrangement som gir klubber ”mersmak” til å ta på seg større arrangement i 
årene som kommer, i 2015 har kretsen 75-års jubileum! 
 
 
 
Bergen 10/2-12 
Jan Haugland 
Kretsleder 
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5.2.2 Økonomiansvarlig 
 
Driftsregnskapet 
 
Det økonomiske resultatet for 2011 ble et overskudd på kr 59.223,85 Overskuddet er lagt til  
kretsens egenkapital slik at den nu er på totalt kr 529.725,30    
 
 
Inntekter fra lotteridrift 
 
Inntektene fra idrettsbingoen i 2011 ble  kr 67.335,93.  Dette er en reduksjon på kr 14.168,- i 
forhold til året før. 
 
 
Sammendrag treningssamlinger m.m.. 
 
Aktivitet Total 

kostnad
Dekket av 
HOK 

%dekning Antall 
deltakere 

Antall 
ledere 

Vintertrening 25020 9555 38,2% 837 
Treningssamling Stavanger 13325 6760 50,7% 16 3
Treningssamling Portugal 150184 24000 16% 26 2
Treningssamling Voss 50525 24000 47,5% 66  
Hovedløp/O-landsleir 52855 29205 60% 25 5
 
Organisert treningsaktivitet for yngre og Topp-Ti gruppen har også i år hatt høy prioritet.  For 
treningssamlingene var det budsjettert med et underskudd på kr 100.000.- Underskuddet ble 
imidlertid kr 43.401.- Noe av grunnen til det lavere underskuddet er økt inndekning av 
egenandeler for treningssamlingen i Portugal. Styret har fulgt et prinsipp om å gi høyere 
støtte til lokale arrangementer enn til samlinger i utlandet. 
 
Kretsen har også i år fått et tilskudd på kr 5.000.- fra Brakebeinerne og kr 25.000.- i 
sponsormidler fra Vital. Midlene fra Vital var øremerket Topp-Ti gruppen, mens tilskuddet 
fra Brakebeinerne er brukt til å dekke deler av underskuddet på ungdomssatsingen.  Det ble 
sendt søknad til NOF om et tilskudd på kr 31.000.- til barne- og ungdomsaktiviteter. 
Tildelingen ble på kr 20.000.-  
 
De øvrige regnskapspostene 
 
Det er kjøpt inn en MTR til treningskomiteen for kr 10.626.-.  Innkjøpet ble delvis dekket 
med avsatte midler på kr 3.600. 
 
Jørn Woldsdal sa opp sitt engasjement som trener for kretsen med virkning fra oktober..   
 
Kretsens kontor i Idrettens Hus har ikke vært benyttet som kontor, men som lagerrom for 
kretsens arkiv. Den årlige husleien er gått opp fra kr 24.816 til kr 25.560.  Samtidig er 
særkretstilskuddet redusert fra kr 18.005.- til kr 12.727.- Styret har på denne bakgrunn sagt 
opp leieavtalen pr 31.12.2011 og har i stedet inngått avtale om leie av et minilager på 
Midttun.  Dette vil gi en reduksjon i årlige leiekostnader på ca kr 19.000.- 
 
HOK fikk også i år momskompensasjon fra Lotteri- og Stiftelsestilsynet.  Tildelingen ble på 
kr 15.399,- Dette er en økning på kr 4.757.- fra året før. 
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Siden BN-bank ikke har kontor i Bergen har det på grunn av strengere dokumentasjonskrav 
vært vanskelig å endre signaturrettighetene til den kontoen vi hadde i banken.  Vi har derfor 
flyttet kontoen til Sparebanken Vest.  Ved flyttingen er kr 325.000 satt inn på fastrentekonto 
til 3.6% rente med ett års bindingstid frem til 18.10.2012.   
 
Kretstinget godkjente budsjettet for 2011 med et underskudd på kr 21.300.- Når det ble et 
positivt budsjettavvik på kr 80.523.-, så skyldes dette i grove trekk høyere lotteriinntekter enn 
forventet, høyere inndekning av egenandeler for treningssamlingene, bruk av avsatte EKT-
midler og reduserte kostnader til kjøp av instruksjon/trenings tjenester. 
 
Rekrutterings- og kartfondet. 
 
I 2011 er det ikke foretatt noen utbetalinger/utlån fra de to fondene.Renteinntektene på 
fondene utgjorde totalt kr 10.860,41. Disse inntektene er fordelt mellom fondene i henhold til 
den ”låneavtalen” som er satt opp. I oppstillingen nedenfor skilles det derfor mellom 
innestående på kontiene og fondsstatus der renter opparbeidet på Kartfondets konto er 
godskrevet Rekrutteringsfondet.   
 
Fond Pr 01.01.2011 Renter Pr 31.12.2011 
Kartfondet    
      bankkonto 313.190,47 10.860,41 324.050,88 
      Status 265.978,04   9.223,23 275.201,27 
Rekrutteringsfondet       
     Bankkonto   22.805,97    265,73   23.071,70 
     Status   70.018,40 

 
 1.637,18   71.921,31 

 
 
For 2011 var kartfondets bankkonto bundet frem til 14.01.2012 til fast rente på 3.5%   
 
Kristian Hj. Falch. 
 
 
5.2.3 Teknisk komité 
 
Teknisk komité har i år vore: 
 

• Torgeir Strand, leiar 
• Jarle Halland 
• Jan R. Lien 

 
Komitéen har ikkje hatt ordinære møte, og kontakten innan komitéen har skjedd via e-
postutveksling og samtalar på løp. 
 
Hovudfokus på arbeidet i komitéen har vore knytt til terminlistearbeidet, med eit spesielt 
fokus på innføringa av Eventor. Ift praktisk bruk av Eventor har vi vore mellom dei mest 
aktive kretsane, men det er fortsatt ei stykke att til Eventor blir nytta fullt ut av alle aktørar i 
Hordaland. Kretsen har sjølv lagt inn arrangement kretsen har visst om, men som ikkje har 
vore lagt inn av arrangøren. Dette for å hjelpe laga i gang. Komitéen har registrert frykt frå 
mange arrangørar for at innlegging av arrangement i Eventor medfører avgiftsbelastning som 
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elles kunne ha vore unngått, og har brukt store ressursar både ift å oppklare slike mistydingar, 
og å jobbe for at det heller ikkje i framtida skal kome noko slik kopling. 
 
Komitéen har som vanleg kvalitetssikra/kommentert tilsendte innbydingsforslag. I nokre 
tilfelle har desse kome inn så seint at det ikkje har vore tid til å få iverksett ønskte endringar. 
 
Heller ikkje i 2011 fekk vi på plass TD i alle dei løpa der vi ideelt sett ville ha slike på plass. 
Vi har enno ikkje funne ein TD-modell som fungerar tilfredsstillande. 
 
 
5.2.4 Trenings- og uttakingskomiteen 
 
I sesongen 2011 har komiteen arrangert en treningssamling på Voss, en treningssamling i 
Portugal samt fellestur til Hovedløpet/O-landsleiren. Det har vært god deltakelse på alle 
arrangementene. 
 
Komiteen har vært ansvarlig for organisering av lørdagstreninger. Treningene er utarbeidet 
sammen med Niklas Profors og Jørn Woldsdal i Varegg. Ansvaret for treninger ble fordelt 
mellom klubbene Fana, Gneist, Varegg og Viking. 
 
Anne Aubert overtok rollen som leder for komiteen i midten av sesongen 2011. For 2012 går 
Lene Rykkje ut som hovedløpsansvarlig og May-Lill Damm overtar Lenes verv. Arild Røen 
og Per Arne Aadland er medlemmer.  
 
Jørn Woldsdal, som har vært ansatt som trener i kretsen, valgte i oktober 2011 å fratre sin 
stilling. Hans rolle besto blant annet i å arrangere kretsens treningssamlinger, 
lørdagstreninger, skreddersy treningsprogram til Topp-Ti utøverne i kretsen i tillegg til at han 
hadde et overordnet ansvar for øvrige aktiviteter som ble arrangert i regi av kretsen. HOK har 
ikke lykkes med finne en stedfortreder, men ser heller ikke for seg en tilsvarende ansettelse i 
fremtiden. Kretsen vil heller bruke midler som blir øremerket ulike prosjekter der 
prosjektleder vil få kompensasjon i forhold til det enkelte prosjekts omfang.  
 
For 2012 vil det bli arrangert treningssamling i Tyrkia (tilrettelagt av Varegg) for løpere i 
aldersgruppen 15-20 år, treningssamling på Stord for gruppen 13-18 år, fellesreise til 
Hovedløpet og O-landsleiren samt en høstsamling for gruppen 13-18 år på Fanahytten. 
 
Kretssamlingen Voss 3. – 5. juni 2011 
 
Ca 60 deltagere, hvorav ca 40 var HL/OLL aktuelle.  Alle var innkvartert på Vandrehjemmet. 
Alle deltagende klubber stilte med egne ledere og nok transportkapasitet til egne deltagere.  
Dette fungerte bra denne gangen også. 
 

Program: 
 

Fredag  
• 18.00 Siste innsjekk Voss Vandrerhjem  
• 19.00 Start tomannstafett Bømoen. Tema stafettrening.  
• 21.00 Mat  
• 21.30 Veivalgsanalyse, resultat.  
• 22.30 Info om øktene lørdag og søndag. Info om sesongen videre.  
• 23.00 Ro  
 
Lørdag  
• 09.00 Frokost  
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• 09.45 Avreise til 1 økt.  
• 10.00 Økt 1 Storåsen. Tema kompass, skråli, postarbeid.  
• 15.00 Avreise til 2 økt.  
• 15.15 Økt 2. Bulken. Tema – veivalg/skråli 
• 18.30 Gjennomgang av øktene. Veivalgsanalyse.  
• 20.00 Felles middag.  
• 23.00 Ro.  
 

Søndag  
• 09.00 Frokost  
• 10.30 Avreise til økten.  
• 12.00 Økt 1 Bulko. Tema veivalg, plan.  
• 15.00 Hjemreise  
 
Alle deltagere gjennomførte øktene, men på grunn av relativt store forskjeller mellom utøvere 
på kretslaget og HL-løpere, var det lagt opp til muligheter for å kutte løypene på alle økter 
(unntatt sprintstafetten fredag kveld). Første økt lørdag (Storåsen) viste nettopp dette og noen 
av de mest uerfarne fikk problemer i skråliene nord på Storåsen.  Andre økt samme ble det 
derfor gitt anledning til at flere kunne løpe sammen, noe som fungerte bedre.  Også her var 
det mulighet for å kutte løypen. Langøkten på søndag ble gjennomført i grupper basert på 
utøvernes nivå. 
 
Det ble gjennomført analyse og gjennomgang av øktene hver dag.  På økt 2 lørdag løp flere 
med GPS med etterfølgende analyse med utmerket hjelp fra Jan Kochbak. 
 
En god og utbytterik samling for alle.  Spesielt nyttig er det å samle utøvere på ulikt nivå for 
å dra nytte av hverandre sportslig og soslialt.   
HL-løperne er også rekrutteringsgrunnlaget for kretslaget, noe som har fungert godt de siste 
4-5 årene.  Voss er et utmerket sted å gjennomføre en slik samling på: Kort reisetid, gode (og 
rimelige) overnattingsalternativ, flere gode kart og ulike terrengtyper innen 10-20 minutters 
kjøring. Kart- og terrengutvalg blir enda bedre etter Fjord O i 2012. 
 
Hovedløpet: 
 
Hovedløp og O-landsleir 2011 ble arrangert 5.-11. august på Beitostølen av Øystre Slidre 
Idrettslag og Norsk Orientering. Totalt deltok ca 460 14-16 åringer fra hele landet. 
Fra Hordaland o-krets deltok 25 deltakere og 5 ledere. Flesteparten av våre deltakere reiste 
med innleid buss til og fra Beitostølen. På Beitostølen ble vi innkvartert i leiligheter midt i 
sentrum, med felles bespisning på Radisson Blu Resort Beitostølen. 
 
Hovedløpet Sprint foregikk lørdag 6. august på Fagernes i et område bestående av 30 % 
terreng (nærterreng) og 70 % park/by. 
Hovedløpet Lang foregikk på Beitostølen på deler av samme kart som ble brukt under NM 
Mellom 2010. Arena på Beitostølen skistadion. 
 
Flere gode HOK - resultater på Hovedløpene ble toppet med Vegard Jarvis Westergårds 3. 
plass på HL sprint, og for jentene kom Ragnhild Femsteinevik på en flott 12. plass i HL 
sprint, og Jakob Eikner kom på 7. plass på HL lang. 
 
O-landsleiren ble innledet med Super-Sprint prolog (KOS – Knock Out Sprint) mandag 
8.august. Treningsuken besto av både konkurranser, treninger og sosialt opplegg, og ble 
avsluttet med Kretsstafett torsdag 11. august.  
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5.2.5 Kartutvalget 

Ingen rapport mottatt 
  

5.3 Medlemstall. 
 
Medlemstall ihht NIF/NOFs definisjon.  

 
Hordaland orienteringskrets: Idrettsregistreringen tall pr. 31.12.2011.  
 
  Kvinner Menn Sum 

  0-5 6-12 13-19 20-25 26- 0-5 6-12 13-19 20-25 26- K M TOTAL 
                            
Alvidra, IL 0 12 2 0 3 0 7 1 0 7 17 15 32 
Askøy OL 0 2 3 2 8 0 8 3 2 23 15 36 51 
Bergens TF 0 1 4 0 18 0 2 2 2 31 23 37 60 
BSI - Orientering 0 0 0 2 4 0 0 0 5 1 6 6 12 
Bømlo, OK 0 2 2 0 14 0 0 2 0 16 18 18 36 
Eikanger IL 0 1 1 0 1 0 1 0 0 2 3 3 6 
Fana IL 0 7 12 2 39 0 10 17 6 69 60 102 162 
Fitjar IL 0 2 0 0 2 0 11 1 1 7 4 20 24 
Gneist, IL 0 7 8 5 22 0 6 10 0 25 42 41 83 
Gular, IL 1 8 1 1 20 4 8 2 0 47 31 61 92 
Halsnøy OL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    
Kalandseid IL 0 0 2 0 2 0 0 0 2 1 4 3 7 
Knarvik IL 0 0 0 0 1 0 0 2 5 0 1 7 8 
Kvernbit IL 0 3 4 0 9 0 12 4 1 16 16 33 49 
Lindås IL 0 1 0 0 0 0 2 0 0 4 1 6 7 
Odda OL 3 12 5 0 26 7 11 7 3 33 46 61 107 
Onarheim IL 0 2 2 1 2 0 3 3 3 10 7 19 26 
Osterøy IL 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 1 3 4 
Radøy IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    
Risnes IL 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 3 2 5 
Rosendal TL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Samnanger IL 1 5 3 0 6 0 7 10 0 12 15 29 44 
Solid, IL 0 2 4 0 6 1 0 0 0 7 12 8 20 
Stord Orientering  0 2 4 0 15 0 3 10 6 30 21 49 70 
Strandebarm IL 0 2 0 0 4 0 5 0 0 0 6 15 21 
Strand-Ulv, IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    
Strandvik IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Tysnes IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Varegg Fleridrett 0 11 20 2 22 0 9 21 12 30 55 72 127 
Viking, TIF 0 9 2 0 5 0 5 5 0 29 16 39 55 
Voss IL 6 12 9 2 15 8 14 9 2 20 44 53 97 
Øystese IL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 
Årstad IL 0 0 0 0 4 0 0 0 0 12 4 12 16 
Sum-11 11 103 89 18 250 20 125 109 51 446 471 751 1222 
 
Sum-10 13 123 112 16 310 21 138 172 44 528 574 903 1477 
Sum-09 20 143 91 24 280 18 122 176 35 528 558 879 1437 
Sum-08 40 183 90 34 300 56 217 188 29 534 647 1024 1671 
Sum-07 23 153 90 36 310 27 191 189 62 562 612 1031 1643 
Sum-06 24 121 100 47 281 34 180 195 36 548 573 993 1566 
Sum-05 24 192 139 42 301 25 277 249 36 582 698 1169 1867 
Sum-04 28 268 91 33 345 33 286 179 38 686 765 1222 1987 
Sum-03 31 211 94 45 351 40 311 155 70 670 732 1246 1978 
Sum-02 18 248 87 54 390 67 300 155 80 689 797 1291 2088 
Sum-01 13 229 93 44 407 61 237 144 62 713 786 1217 2003 
Sum-00 21 175 92 19 301 23 234 105 47 531 608 940 1548 

Endring fra 2010, Bjørnar utmeldt og Osterøy innmeldt
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5.4 Kretsens aktivitet 
 
5.4.1 Krets/nasjonale løp    
 
Hordaland orienteringskrets: Løpstatistikk for 2011 
 
        Antall startende 2011   
Dato  Løp Arrangør Kategori  tom 12 år 13-16 år 17-20 år    21 år + Sum Småtroll 
                  

10.04 Kristtornløpet  Stord 
Orientering krets         23          34          25         71     153             -   

07.05 KM Sprint IL Gneist krets 41 33 45 75 194 20 

14.05 Hamla GP  Samnanger  krets         25          33          23         64     145             -   

15.05 Kompis Samnanger  krets         24          19          19         50     112             -   

21.05 Odda 2-dagar Odda OL  krets         30          31            7         82     150             16 

22.05 Odda 2-dagar Odda OL krets         27          29            8         84     148             15 

11.06 Pinseløp IL Gular krets         22          18            7         73     120             17 

12.06 Pinseløp IL Gular krets        34          22            8         90     154             21 

13.06 Vossagampen Voss IL krets 1 6 8 46 61 - 

03.09 KM langd TIF Viking krets 22  23 13 95 153   *  

04.09 KM stafett + ind løp Varegg  krets         10          30           -           92     132             -   

17.09 KM Mellom Fana IL krets         16          33          99         19     167             -   

18.09 Rankingfinale Fana IL krets         11          25          20         74     130             -   

25.09 2-mila KM Ultral Samnanger  krets         13          15          11         30       69             -   

19.10 KM natt TIF Viking krets         -             -            12         70       82             -   

          

sum            299        351        305       1015  
   

1.970             89 
  
  
 
  Antall startende 
  tom 16 år fom 17 år Sum Småtroll Snitt 
K-løpstatistikk 2011 15 kretsløp 650 1320 1970 89 131
K-løpstatistikk 2010 10 kretsløp 628 1013 1641  63 164
K-løpstatistikk 2009 13 kretsløp/3 nasjonale løp  856 1 886 2 742 142 171
K-løpstatistikk 2008 13 kretsløp/4 nasjonale løp 1 688 3 567 5 255 456 309
K-løpstatistikk 2007 12 kretsløp/4 nasjonale løp 1 105 2 291 3 396 307 212
K-løpstatistikk 2006 14 kretsløp 934 1 434 2 368 232 169
K-løpstatistikk 2005 16 kretsløp/3nasjonale løp 1 765 2 018 3 783 273 199
 
 
 

http://eventor.orientering.no/Events/Show/121
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5.4.2 Tur-orientering 
 
Inkludert ekstra kort/barn 
 
  2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 
  Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- Konvo- 
Arrangør lutter lutter lutter lutter lutter lutter lutter lutter 
              
Alvildra, IL              
Askøy OL 90 79          99 
Bergens TF 128 141 144 155 97 83 97 80 
Bjørnar, IL  45 43 47 46 50 50 61 
Bømlo, OK 76 105 70 60 56 77 86 78 
Eikanger IL/Knarvik IL              
Fana IL 247 268 120       163 192 
Fitjar IL 60 75 34 23 24   0   
Gneist, IL 58  ?         32   30     
Gular, IL  13 41 36 34 49 0 28 
Halsnøy OL 38 35 22 20 20 15 17 15 
Knarvik IL              
Kvernbit IL 125 67 28 24 36 15 10 35 
Odda OL 122 108 62 84 79 78 99 86 
Samnanger IL    ? 20 0 0 0 4 
Solid, IL             31 
Stord IL 170 233 185 186 153 163 143 114 
Strandebarm IL 10 24 ? 11 15 11 16 12 
Strandvik IL              
Strand-Ulv, IL        0 19 20 
Tysnes IL              
Varegg, IL        0 10   
Viking, TIF 120 156 172 148 141 193 198 163 
Voss IL 125 137 54 64 50 72 31 51 
Årstad IL 79 61 75 63 65 65 48 66 
Sum 1448 1547 1050 973 815 901 987 1 135 

 
 
5.4.3 Noen enkeltresultater 2011 NM - HL   ( 30 beste) 
 

NM Senior 
Lang 
   D21 Chrstiane Trøsse, Varegg  26 plass 
Mellom 
  D21 Kari Svingheim, Varegg  30 plass 
Natt 
  D21Chrstiane Trøsse, Varegg  12 plass 
Ultralang 
  D21 Chrstiane Trøsse, Varegg  27 plass 
Stafett 
  D17 Varegg, Christiane Trøsse, Gunhild Rogne Halland, Kari Svingheim    28 plass  
  H17 Varegg, Oskar Røen, Morten Jarvis Westergård, Håkon Jarvis Westergård      24 plass 
 
NM Junior 
 

Sprint 
  D17-18 Johanne Rakner, Varegg  19 plass 
  D19-20 Kristine Fjellanger, Varegg 10 plass 

Gunhild Rogne Halland, Varegg 12 plass 
Linn Kristine Gjesdal, Varegg 14 plass 
Maria Njølstad Vonen, Varegg 17 plass 



HHoorrddaallaanndd  oorriieenntteerriinnggsskkrreettss..    KKrreettssttiinngg  22001122    BBeerrggeenn..  1188//22  --  22001122..  SSiiddee  12 av 25  
 
  H17-18 Sindre Østgulen Deisz, Varegg  23 plass 
  H19-20 Håkon Jarvis Westergård, Varegg    7 plass 

Lasse Solheim, Varegg   18 plass 
Lang 
  D17-18 Johanne Rakner, Varegg   28 plass 
  D19-20 Kristine Fjellanger, Varegg  13 plass 

Maria Njølstad Vonen, Varegg  24 plass 
  H17-18 Oskar Røen,Varegg     9 plass 
  H19-20 Håkon Jarvis Westergård, Varegg    7 plass 

Lasse Solheim, Varegg   16 plass 
Mellom 
  D19-20 Gunhild Rogne Halland, Varegg  23 plass 

 Linn Kristine Gjesdal, Varegg  29 plass 
  H17-18 Oskar Røen,Varegg           9 plass 
  H19-20 Håkon Jarvis Westergård, Varegg    3 plass 

 Lasse Solheim, Varegg   21 plass 
Natt 
  D19-20 Gunhild Rogne Halland, Varegg    8 plass 

 Linn Kristine Gjesdal, Varegg  14 plass 
  H17-18 Sindre Østgulen Deisz, Varegg    4 plass 

 Oskar Røen,Varegg   13 plass 
  H19-20 Håkon Jarvis Westergård, Varegg    1 plass 
Ultralang 
  D17-18  Johanne Rakner, Varegg   27 plass 
  D19-20 Kristine Fjellanger, Varegg    8 plass 

Gunhild Rogne Halland, Varegg    23 plass 
Linn Kristine Gjesdal, Varegg  27 plass 

  H17-18 Oskar Røen,Varegg   17 plass 
Sindre Østgulen Deisz, Varegg  18 plass 

  H19-20 Håkon Jarvis Westergård, Varegg    2 plass 
Stafett 
  D17-20 Varegg 2, Ragnhild Lund-Johansen, Maria Njølstad Vonen, Johanne Rakner   11 plass  

 Varegg 1, Kristine Fjellanger, Linn Kristine Gjesdal ,Gunhild Rogne Halland 21 plass 
  H17-20 Varegg 1, Oskar Røen, Lasse Solheim,Håkon Jarvis Westergård     5 plass 
 
  
HL  
Sprint  
  H16 -  Mads Claussen, Fana    17. plass  

- Håkon Rykkje, Stord   24. plass  
  H15 - Vegard Jarvis Westergård , Varegg    3. plass 
        - Jonas Gjesdal, Varegg    18. plass 
        - Rasmus Vonen Njølstad, Varegg   24. plass 
  H14 - Jakob Eikner, Fana   25. plass 
        - Sondre Damm, Viking   30. plass 
  D16 - Ragnhild Femsteinevik, Strand-Ulv 12. plass 
  D14 - Ingrid V. Løvås, Varegg    18. plass  

- Ingunn Rognsvåg , Fana   27. plass 
Lang  
  H15 - Vegard Jarvis Westergård , Varegg  10. plass  
  H14 - Jakob Eikner, Fana     7. plass 
       - Sondre Damm, Viking   11. plass 
  D16 - Hildegunn Heggøy, Voss   28. plass 
  D15 - Vibeke Rykkje, Fana    26. plass 
  D14 - Ingrid V. Løvås, Varegg    21. plass  
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5.4.4 KM og Rankingvinnere 2011 
 
KM langdistanse (Viking, Os, 3.september) og HOK-ranking totalt 
 
Klasse KM langdistanse damer HOK-ranking damer KM langdistanse 

herrer 
HOK-ranking herrer 

11-12  Julie R. Tørnqvist, Fana  Kristian Rykkje, 
Fana 

13-14 Ingunn Rognsvåg, Fana Kårhild H. Nordstad, 
Varegg 

Sondre Damm, 
Viking 

Jakob Eikner, Fana 

15-16 Toril A. Nymark, Askøy Vibeke Rykkje, Fana Vegard J. Westergård, Varegg 
17-18 Johanne Rakner, Varegg Camilla Vikingsen, 

Viking 
Oskar Røen, Varegg Ørjan Rykkje, Fana 

19-20   Råmund L. Hovden, 
Stord 

Sturle Nordeide, 
Gneist 

D19- / 
H21- 

Christiane Trösse, Varegg Bjarthe Westerheim, 
Stord 

Magne L. Knudsen, 
Gneist 

40- Kirsti Lysaker, Fana Ingrid Sandvoll, Gneist Per A. Aadland, Samnanger 
50- Marit Nipen, Gneist Arild Røen, 

Samnanger 
Arne Johannesen, 
Gular 

60- Ingjerd Sognnæs, BT Edel Slettemark, Stord Atle Bergseth. Kvernbit 
70-   Per Vikane, Fana 
 
 
KM sprint (Gneist, Ytrebygda, 7.mai) 
Klasse KM sprint damer KM sprint herrer 
13-15 Kårhild H. Nordstad, Varegg Vegard J. Westergård, Varegg 
16-18 Johanne Rakner, Varegg Sindre Ø. Deisz, Varegg 
19- Gunhild R. Halland, Varegg Håkon J. Westergård, Varegg 
 
 
KM mellomdistanse (Fana, Os, 17.september) 
Klasse KM mellomdistanse damer KM mellomdistanse herrer 
13-14 Ingunn Rognsvåg, Fana Jakob Eikner, Fana 
15-16 Vibeke Rykkje, Fana Vegard J. Westergård, Varegg 
17- Christiane Trösse, Varegg Magne L. Knudsen, Gneist 
 
 
KM ultralangdistanse (Samnanger, 25.september) 
Klasser KM ultralangdistanse damer KM ultralangdistanse herrer 
17-20  Sindre Ø. Deisz, Varegg 
D17- / H21- Helen Martinsen, Gular Rune Nygaard, Gular 
 
 
KM natt (Viking, Åsane, 19.oktober) 
Klasser KM natt damer KM natt herrer 
16-18  Sindre Ø. Deisz, Varegg 
D16-20 / H 19-20 Kristine Fjellanger, Varegg Håkon Sandven, Fana 
21- Karianne Strømme, Viking Bjarthe Westerheim, Stord 
 
 
KM stafett (Varegg, Meland, 4.september) 
Klasser KM stafett damer KM stafett herrer 
13-16 Voss IL (Synnøve Hatland og Hildegunn 

Heggøy) 
Fana IL (Olav Ekrheim, Jakob Eikner og Mads 
Claussen) 

17- Fana IL (Turid Rognsvåg, Kirsti Lysaker og 
Lise Roll) 

Stord Orientering (Sveinung Rykkje, Kenneth 
Westerheim og Bjarthe Westerheim) 

135 Bergens TF (Siren Greve, Randi M. Hole og 
Nina Soligard) 

Varegg Fleridrett (Owen J. Westergård, Jan 
Kjærner-Semb og Kristian Løvås) 
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5.5 Regionsvise rapporter 
 
5.5.1 Rapport fra Bergen  
 

Ingen rapport mottatt 
  
5.5.2 Rapport fra Nordhordland 
 
Innledning: 
Sesongen 2011 har vist jevn aktivitet i antall starter i de lokale løpene. Mange nye deltakere har fått prøve seg 
på orienteringsløp samtidig som de “faste” har fortsatt. Karter er til både nytegning og oppgradering, men det tar 
tid.  
Nordhordlandskarusellen: 
I alt 9 løp har blitt arrangert. De som har deltatt i 5 eller flere løp får krystallglass (over 17 år) eller gavekort på 
kr. 175,- (under 17 år).  Det er 3 løyper på hhv. 1.0 – 2.0 km, 1.5 – 3.0 km og 2.5 – 4.5 km. Vanskelighetsgraden 
øker med økende lengde. I tillegg til vanlig løp, er det også en klasse (tur) for de som vil delta uten tidtaking.   
 
Finn Fram dagen: 
Sammen med Alversund Speiderlag og Barnas Turlag ble det arrangert Finn Fram dag 1. mai. Det ble laget en 
kombinert tur og oppgavebasert løype som var tilpasset både barnevogner og rullestoler(!). 
OLE (Orientering – Langdistanse – Ekstrem) – løpet. 
Dette løpet ble introdusert i 2009 og er et tilbud til et begrenset antall deltakere. Deltakerne ble kjørt til start og 
så er det bare å gjennomføre ca. 15 – 20 km i luftlinje med poster nær det fleste toppene i området. Bare 3 
deltakere deltok i orienteringsløypen. Det var også laget en løype for terrengløp på ”bare” ca. 13 km. Her deltok 
5 personer. Med kaldt regn og vind bidrog været til at dette ble et virkelig ekstremt arrangement. 
 
Nettside: 
Vår nettside www.HF-Data.no/orientering har fått høy kvalitet. Alle løp legges inn med forhåndsomtale. I 
tillegg kommer nyttige opplysninger til o-løpere. Resultatene fra løpene har vært  på nettet innen 20 timer etter 
start, stort sett mye raskere. 
Turorientering: 
Det har vært arrangert turorientering på Hopsdal ved Eikanger IL og Frekhaug ved IL Kvernbit. Sistnevnte har 
hatt premiepott på 5000.- til deltakere som har utmerket seg.  
Kart: 
Det har blitt utarbeidet kart på Frekhaug og godkjenning av kart over Alversund. I tillegg har vi fått et nytt 
sprintkart over Hilland (Alversund). Kart over Manger er under synfaring.  
 
Deltakere fra Bergen: 
Det har vært svært få deltakere fra Bergen med i Nordhordlandskarusellen. Her har “vi” en utfordring! 
Generelt om o-idretten i Nordhordland: 
En liten kjerne har i mange år sørget for at o-idretten har fått et løft i Nordhordland. Noen lag har fått inn nye 
ledere og dette må bli et satsingsområde framover. 
 
Økonomi: 
Lagene i Nordhordland har en paraplyorganisasjon bestående av lagene – Nordhordland Orientering. Det har 
lenge vært diskutert etablering av et O-lag, men dette vil være ufordelaktig mhp. ulike kommuner og dagens 
tilskuddsordning. Alle lagene har nå betalt inn til en felles konto så vi kan ha et eget regnskap. Slik stordrift gir 
fordeler for alle lagene – spesielt mhp. utstyr til løpene. 
 
Framtid: 
Vi planlegger tilsvarende aktivitetsnivå i 2012 som vi har hatt i 2011. Noen løpere har funnet ut at det er ikke 
farlig å delta utenfor Nordhordland og vi håper dette er smittsomt. Samtidig ønsker vi flere løpere fra 
Bergenskanten – Nordhordlandsbroen er trygg å passere og vi oppfordrer til bruk av denne før politikerne 
innfører bompenger igjen.  
 
Konklusjon: 
Orienteringsaktiviteten i Nordhordland fungerer bra. 
 
Vennlig hilsen 
Øivind Eikefet 

http://www.hf-data.no/orientering
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Regionkontakt 
 
5.5.3 Rapport fra Sunnhordland  
 

Årsrapport Sunnhordlandsregionen 2011 

 
 
Av store arrangement i Sunnhordlandsregionen i år var det tradisjonen tru Stord Orienterings 
Kristtornløp på vårparten.  
 
Per Magne Kyvik`s minneløp og Sparebankløpet vart arrangert 09. april med Yrkesskulen 
som samlingsplass og velkjende men krevjande Landåsen som løpsterreng. 67 stilte til start i 
minneløpet og 17 stykker var med på Sparebankløpet. Dette var litt ned i forhold til i fjor 
dette skuldast hovudsakleg at Rogaland hadde løp same helga. Håkon Jarvis Westergård frå 
Varegg vann det spanande løpet der alle konkurrerar med alle og fyrste mann i mål er 
vinnaren. 
 
Kristtornløpet vart arrangert  10. april, også dette med samlingsplass på Yrkesskulen. Me 
hadde i år 170* deltakarar ein kraftig nedgang frå i fjor noko som også her skuldast 
kolliderande arrangement i Rogaland. Stord Orientering rodde det heile vel i hamn i det fine 
været ved hjelp av ein dyktige og rutinerte arrangørstab.  
 
Av dei 12 rankingløpa som vart arrangert i Sunnhordlandsregionen har Stord i år arrangert 8 
løp og Fitjar, Solid, Bømlo og Onarheim eitt kvar. Bømlo har også tradisjonen tru arrangert 
Huttetu i november. Det har også blitt arrangert 5 sprintløp med innlagt nybyrjarkarusell samt 
Æresrunden og Sunnhordlandsmeisterskap i stafett. Romjulsløpet hadde i år 
Prestegardsskogen som samlingsplass det stilte 42 løparar. Åge Hovden var ansvarleg for eit 
vellukka arrangement der Bjarthe Westerheim til slutt drog i land sigeren.  
 
I haust har Stord Orientering også satt opp ei vinter terminliste. I perioden fram til jul har det 
blitt arrangert 3 Gatesprint/Nybyrjar løp og 4 nattløp. På nattløpa har det vore bra deltaking 
med mellom 10 og 25 deltakarar fordelt på både nybyrjarar og gamle ringrevar. Det vil bli 
arrangert både nattløp og gatesprint utover vinteren/våren til den ordinere sesongen startar.  
 
Stord Orientering arrangerte eit nybyrjarkurs på hausten med 12 ivrige deltakarar, dette vil bli 
fulgt opp med eit nytt kurs til våren. Det har også i regionen blitt arrangert opplegg for skular, 
Røde kors og bedrifter.  
 
I dei lokale rankingløpa var snittet på deltakarar også i år 50 stykker, dette har no vore stabilt 
nokre år etter vedvarande reduksjon i mange år. Me håpar no å snu trenden med auka satsing 
på rekruttering. 
  
Turorientering i Sunnhordlands regionen er framleis populær, Stord selde i 2011 213 * 
konvoluttar og Fitjar IL har seld 53 * stykk.  
 
* (stemmer ikkje med innrapporterte tall til NOF ! )
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Deltaking Sunnhordlandsrankingen  1994-2011 
 
Løp.
nr. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Gj. 
snitt 

1994 115 120 109 96 102 122 71 39 98 85   96 
1995 96 93 80 90 66 84 68 80 79 58   84 
1996 81 105 91 91 92 84 83 74 83 89   87 
1997 108 76 87 83 79 94 92 85 70 51   83 
1998 75 77 76 88 64 71 65 58 50 68   69 
1999 72 71 069 75 52 66 73 80 70 49   68 
2000 49 91 64 38 83 61 58 77 68 64   65 
2001 63 59 59 90 48 34 60 62 59 62   60 
2002 75 58 53 64 63 45 44 57 41 45 56 57 55 
2003 66 72 60 71 69 68 54 50 60 54 58 38 60 
2004 65 61 53 57 66 31 54 54 51 64 67 66 58 
2005 53 64 42 51 50 44 45 52 60 62 59 66 55 
2006 38 53 61 54 74 57 54 57 35 50 60 65 55 
2007 56 57 59 43 60 47 62 42 65 58 58 60 56 
2008 59 63 58 36 56 35 33 66 58 51 31 56 50 
2009 49 72 55 40 53 51 44 52 35 56 51 56 49 
2010 66 69 47 28 58 51 38 30 55 59 50 49 50 
2011 69 59 66 40 43 41 35 44 49 63 54 36 50 
 
 
Løypeoversikt for 2011 sesongen 

Gj. 
snitt 

Ulike 
løparar 

Lang 26 18 24 13 18 15 14 19 16 24 20 20 19 41 
Kort 26 18 21 19 9 14 15 12 19 19 18 8 17 45 
Kor.c 9 12 8 4 7 7 4 6 7 8 11 5 7 23 
Nyb. 8 11 13 4 9 5 2 7 7 12 5 3 7 34 
Tot. 69 59 66 40 43 41 35 44 49 63 54 36 50 143 
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Helsing Regionskontakt for Sunnhordland 
Henrik Ottesen, Stord Orientering 
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6. Regnskap 2011 
 
Kontonr  Kontonavn  Regnskap 2011 Budsjett 2011  Regnskap 2010
Inntekter:         

3010  Lagskontigent  kr 69.200,00 kr 70.800,00 kr 73.300,00
3020  Treningssamlinger  kr 196.995,00 kr 150.000,00 kr 144.584,00
3122  Reise HL/NM  kr 23.650,00 kr 20.000,00 kr 39.030,00
3125  Reise cup etc  kr 3.900,00 kr 0,00 kr 0,00
3130  Særkretstilskudd  kr 12.727,00 kr 18.000,00 kr 18.006,00
3190  Sponsor midler  kr 25.000,00 kr 25.000,00 kr 25.000,00
3200  Brakebeinerne  kr 5.000,00 kr 5.000,00 kr 5.000,00
3320  Stevneinntekter  kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00
3442  Øremerkede tilskudd  kr 20.000,00 kr 30.000,00 kr 20.000,00
3450  Momskompensasjon  kr 15.399,00 kr 0,00 Kr 10.642,00
3580  Andre inntekter  kr 0,00 kr 10.000,00 kr 9.000,00
3930  Kartavgift  kr 12.840,00 kr 14.000,00 kr 14.010,00
3960  Lotteridrift  kr 67.336,00 kr 55.000,00 kr 79.912,00

    kr 452.047,00 kr 397.800,00 kr 438.484,00
Utgifter:         

4120  Premier  kr 21.346,00 kr 20.000,00 kr 19.382,00
4125  Idrettsutstyr  kr 8.793,00 kr 10.500,00 kr 15.213,00
4130  Reise HL/NM  kr 26.155,00 kr 25.000,00 kr 32.553,00
4131  Reiseleder HL/NM  kr 14.850,00 kr 10.000,00 kr 20.939,00
4135  Reise cup etc  kr 3.946,00 kr 0,00 kr 0,00
4200  Treningssamlinger  kr 240.396,00 kr 250.000,00 kr 231.884,00
4300  Stevneutgifter  kr 0,00 kr 0,00 kr 200,00
5000  Fagkonsulentordningen  kr 54.000,00 kr 72.000,00 kr 72.000,00
5110  Kretsens møter  kr 1.018,00 kr 1.500,00 kr 1.796,00
5120  NOF/HIKs møter  kr 2.511,00 kr 10.000,00 kr 12.226,00
5210  Husleie  kr 25.560,00 kr 26.000,00 kr 24.816,00
5215  Kopiering  kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00
5220  Porto  kr 277,00 kr 100,00 kr 0,00
5222  Telefon  kr 0,00 kr 0,00 kr 279,00
5225  IT Kostnader  kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00
5230  Div.adm.kost  kr 1.552,00 kr 3.000,00 kr 3.017,00
5240  Rekvisita  kr 90,00 kr 0,00 kr 0,00
7420  Gave  kr 0,00 kr 1.000,00 kr 905,00
7830  Tap på fordringer  kr 0,00 kr 0,00 kr 1.300,00

  Sum drift  kr 400.494,00 kr 429.100,00 kr 436.510,00
8010  Renter  kr 7.901,00 kr 10.200,00 kr 9.119,00
8190  Gebyr  kr 230,00 kr 200,00 kr 177,00

  Finans  kr 7.671,00 kr 10.000,00 kr 8.942,00
   
  Resultat  kr 59.224,00 - kr 21.300,00 kr 10.916,00
         
 
Styret foreslår at 40.000 settes av til avsetninger og resten tillegges egenkapitalen 



HHoorrddaallaanndd  oorriieenntteerriinnggsskkrreettss..    KKrreettssttiinngg  22001122    BBeerrggeenn..  1188//22  --  22001122..  SSiiddee  18 av 25  
 

 
 



HHoorrddaallaanndd  oorriieenntteerriinnggsskkrreettss..    KKrreettssttiinngg  22001122    BBeerrggeenn..  1188//22  --  22001122..  SSiiddee  19 av 25  
 

 

 
 



HHoorrddaallaanndd  oorriieenntteerriinnggsskkrreettss..    KKrreettssttiinngg  22001122    BBeerrggeenn..  1188//22  --  22001122..  SSiiddee  20 av 25  
 

 
 
 
 
 
 
 



HHoorrddaallaanndd  oorriieenntteerriinnggsskkrreettss..    KKrreettssttiinngg  22001122    BBeerrggeenn..  1188//22  --  22001122..  SSiiddee  21 av 25  
 
7. Innkomne forslag 
 
7.1 Hvilke KM-arrangeres i 2012. (fra styret) 
 
Sprint:   Varegg Fleridrett 12/5 
Mellomdistanse: IL Gneist  13/5 
Langdistanse:  Fana IL  25/8 
Stafett:   Fana IL  26/8 
Ultralangdistanse: ? 
Natt:   ? 
 
Om ingen søknader til Ultralang og Natt vil Teknisk komité se mot nabokretser. 
 
7.2 KM-medaljer    (fra styret) 
 
Dagens ordlyd:  
HOK skaffar og kostar medaljane i meisterskapsklasser t.o.m.21 år. 
Gull delast ut til beste HOK-løpar/-lag uansett påmelding, sølv delast ut ved minst 4 startande 
HOK-løparar/-lag i klassa, og bronse delast ut ved minst 6 startande HOK-løparar/-lag i 
klassa.  
 
Forslag til endring: 
HOK skaffar og kostar medaljane i meisterskapsklasser t.o.m.21 år, medaljane kjem i tillegg 
til arrangøren si eiga premiering. 
Gull delast ut til beste HOK-løpar/-lag, sølv delast ut til nest beste HOK-løparar/-lag og 
bronse delast ut til tredje beste HOK-løparar/-lag i klassa uansett deltakertal. 
 
Hvorfor: 
Presisering og forenkling av premieringen og hvor mange som skal få medaljer. 
 
7.3 Kartrettigheter   (fra Varegg) 
 
-Oppdatering av gamle kart. 
 
Mange klubber har kart som burde vært oppdatert, slik at de 
kan komme orienteringsmiljøet til gode.  
Hvor lenge har en klubb "eiendomsrett" over kart? Bør man 
kunne frata en klubb "eiendomsretten" hvis de ikke oppdaterer 
kartene? 
 
Mvh Mette Rogne 
Varegg Fleridrett 
 
Styrets kommentar: 
Åpner for diskusjon, men henstiller til regelverket for kartarbeid, og ber klubbene om å 
samarbeide, også på gamle kart. 
 
Regler for kartarbeid:( spesielt kap 5 og 6) 
http://orientering.forbundetonline.no/omnorskorientering/Documents/Felles%20-
%20Regler%20for%20kartarbeid%20_2006_.pdf 
  
Lignende sak var også oppe på Kretstinget 2008, etter et kartmøte tidligere samme år. 
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Kartmøtes konkludering i 2008. 
 
Rettigheter til kart / terreng. 
Her er regelverket diffust og det er vanskelig for kretsen / kartutvalget å skjære igjennom hvis 
to eller flere klubber ønsker å kartlegge samme terreng, eller lage nye kart i områder hvor det 
finnes gamle kart som ikke blir oppdatert. 
 
Samtlige frammøtte var enige om at dersom klubbene selv ikke blir enige i slike 
”tvistetilfeller”, bringes saken inn for kartutvalget som i slike tilfeller kan opptre som en 
”tvistenemd”. Ingen er tjent med at attraktive terreng blir liggende ubrukt i lengre tid pga. 
utdaterte kart. 
 
7.4 Styret vil informere / orientere om saker til NOFs ting (10-11/3) 
 

- (8) Opprettholde/nedlegge NM - Natt og NM -Ultralang 
- (10) Konkurranseregler for sykkelorientering 
- (11) Løpsavgift og Tur-O avgift 

 
7.5 HOKs langtidsplan   (fra styret) 
 
Hovedkjøreplan for kretsstyret, sikre systematisk arbeid for fremme av o-sporten. Planen skal 
også være rettesnor for kretsens lag, men forskjellig situasjon i de enkelte lag kan medføre 
forskjellig vektlegging av virkemidler.  
 
Balansere mellom bredde og topp, ta utgangspunkt i NOFs handlingsplan og velge ut våre 
mål og virkemidler. 

- Rekruttering; klubb og krets, skoleorientering, folkehelse/turorientering 
- Arrangement; hovedarrangement, øvrige aktivitetstilbud, arrangørkompetanse, kart 

    
 
Klarlegge grensesnitt mellom krets og lag. Når og hvor skal kretsen selv ha en 
arrangementsoperativ rolle, når og hvor og med hvilke virkemidler skal kretsen koordinere 
lagenes aktiviteter/arrangement, og når skal lagene opptre uavhengig av hverandre, evt. i ikke 
kretskoordinerte samarbeid mellom et mindretall av lagene? 
 
Da slik plan ikke har vært laget de siste år, ønsker styret input fra tinget før ny plan lages. 
Planen vil bli utarbeidet fortløpende og danne styring for komiteer og utvalg, til neste ting vil 
styret legge frem status og innspill til korrigeringer. 
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8. Medlemsavgift 2012  
 
Styret foreslår små endringer i medlemsavgiften, 
satsene er: 300-(800)-1200-2100-3100-4100-5100-6100 
Fra 2013 tas satsen på 800 ut. 
  
Sats 300,- er for lag uten aktivitet, innplassering ellers er basert på historisk skjønn.  
 
             Endring fra 2011 
Alvidra, IL 1200  
Askøy OL 4100 -300 
Bergens TF 4100 -300 
BSI - Orientering 1200 +400 
Bømlo, OK 1200  
Eikanger IL 1200  
Fana IL 6100 -200 
Fitjar IL 1200  
Gneist, IL 5100 +700 
Gular, IL 4100 -300 
Halsnøy OL  800 +500 
Kalandseid IL 1200  
Knarvik IL   800 +500 
Kvernbit IL 1200  
Lindås IL   800 +500 
Odda OL  4100 -300 
Onarheim IL 1200  
Osterøy IL   800 +500 
Radøy IL   300  
Risnes IL   300  
Rosendal TL   300  
Samnanger IL 4100 -300 
Solid, IL 1200  
Stord Orientering 5100 +700 
Strandebarm IL 1200  
Strand-Ulv, IL 1200  
Strandvik IL   300  
Tysnes IL   300  
Varegg Fleridrett 6100 -200 
Viking, TIF 4100 -300 
Voss IL 4100 -300 
Øystese IL   300  
Årstad IL 2100 +900 
Sum-11 71400 +2200 
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9. Budsjett for 2012 
 
 
Kontonr  Kontonavn  Budsjett  2012 Regnskap 2011 Regnskap 2010
Inntekter:         

2850  Avsetninger tr.aktivitet  Kr 40 000,00 kr 0,00 kr 0,00
3010  Lagskontingent  kr 71 400,00 kr 69.200,00 kr 73.300,00
3020  Treningssamlinger  kr 120 000,00 kr 196.995,00 kr 144.584,00
3122  Reise HL/NM  kr 20 000,00 kr 23.650,00 kr 39.030,00
3125  Reise cup etc  kr 0,00 kr 3.900,00 kr 0,00
3130  Særkretstilskudd  kr 12 000,00 kr 12.727,00 kr 18.006,00
3190  Sponsor midler  kr 0,00 kr 25.000,00 kr 25.000,00
3200  Brakebeinerne  Kr 5 000,00 kr 5.000,00 kr 5.000,00
3320  Stevneinntekter  kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00
3442  Øremerkede tilskudd  kr 20 000,00 kr 20.000,00 kr 20.000,00
3450  Momskompensasjon  kr 15 000,00 kr 15.399,00 Kr 10.642,00
3580  Andre inntekter  kr 0,00 kr 0,00 kr 9.000,00
3930  Kartavgift  kr 12 000,00 kr 12.840,00 kr 14.010,00
3960  Lotteridrift  kr 70 000,00 kr 67.336,00 kr 79.912,00

    kr 385 400,00 kr 452.047,00 kr 438.484,00
Utgifter:         

4120  Premier  kr 22 000,00 kr 21.346,00 kr 19.382,00
4125  Idrettsutstyr  kr 10 600,00 kr 8.793,00 kr 15.213,00
4130  Reise HL/NM  kr 25 000,00 kr 26.155,00 kr 32.553,00
4131  Reiseleder HL/NM  kr 12 300,00 kr 14.850,00 kr 20.939,00
4135  Reise cup etc  kr 0,00 kr 3.946,00 kr 0,00
4200  Treningssamlinger  kr 240 000,00 kr 240.396,00 kr 231.884,00
4300  Stevneutgifter  kr 0,00 kr 0,00 kr 200,00
5000  Aktivitetsutgifter  kr 50 000,00 kr 54.000,00 kr 72.000,00
5110  Kretsens møter  kr 1 500,00 kr 1.018,00 kr 1.796,00
5120  NOF/HIKs møter  kr 15 000,00 kr 2.511,00 kr 12.226,00
5210  Hus/lagerleie  kr 6 300,00 kr 25.560,00 kr 24.816,00
5215  Kopiering  kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00
5220  Porto   Kr 100,00 kr 277,00 kr 0,00
5222  Telefon  kr 0,00 kr 0,00 kr 279,00
5225  IT Kostnader  kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00
5230  Div.adm.kost  kr 1 600,00 kr 1.552,00 kr 3.017,00
5240  Rekvisita  kr 0,00 kr 90,00 kr 0,00
7420  Gave  kr 1 000,00 kr 0,00 kr 905,00
7830  Tap på fordringer  kr 0,00 kr 0,00 kr 1.300,00

  Sum drift  kr 385 400,00 kr 400.494,00 kr 436.510,00
8010  Renter  kr 10 200,00 kr 7.901,00 kr 9.119,00
8190  Gebyr  Kr 200,00 kr 230,00 kr 177,00

  Finans  kr 10 000,00 kr 7.671,00 kr 8.942,00
   
  Resultat  Kr 10 000,00 kr 59.224,00 kr 10.916,00
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10. Valg  
 
Valgkomiteens innstilling pr 17/2, Lovpålagte valg: 
 
Styre 
Leder Jan Haugland Årstad IL Ikkje på valg 
Nestleder (Økonomiansvarlig) Torgeir Strand Fana IL Ny for 1 år 
Styremedlem (Leder Aktivitet) Anne Aubert Varegg Fleridrett Ikkje på valg 
Styremedlem Lise Christensen TIF Viking Ny for 2 år 
Styremedlem (Leder Teknisk) Sigmund Sætre Fitjar IL Ny for 2 år 
    
1.Varamedlem (Regionkontakt) Andreas Nielsen Varegg Fleridrett Gjenvalg for 2 år 
2.Varamedlem (Regionkontakt) Øivind Eikefet IL Alvidra Gjenvalg for 2 år 
3.Varamedlem (Regionkontakt) Henrik Ottesen Stord Orientering Ikkje på valg 
    
Revisorer    
 Tordis Nysæter IL Solid Gjenvalg 1 år 
 Arne Johannesen IL Gular Gjenvalg 1 år 
1. Vararevisor Jan Arild Nesse Stord Orientering Gjenvalg 1 år 
2. Vararevisor Dagfinn Hole Bergens TF Gjenvalg 1 år 
    
Valgkomite     
Leder  Jan R. Lien Bergens TF Ny 1 år 
Medlem  Kristian Falch  IL Gular Ny 1 år 
Medlem  Lise Roll Fana IL Ny 1 år 
Varamedlem ??  Ny 1 år 
 
 
Representanter til ting i overordnede organisasjoner. 
Styret får fullmakt til å velge representanter til ting i overordnede ledd.  
 
 
 
 
Valgkomiteens innstilling, Oppnevnte komiteer/utvalg 
 
Aktivitets Komité 
Leder (styremedlem) Anne K. Aubert Varegg Fleridrett Ikkje på valg 
Medlem Arild Røen  Samnanger IL Ikkje på valg 
Medlem Per Arne Aadland Samnanger IL Ny for 2 år 
Medlem -Hovedløpsansvarlig May-Lill Damm TIF Viking Ikkje på valg 
    
Teknisk Komité 
Leder (styremedlem) Sigmund Sætre Fitjar IL Ny for 2 år     
Medlem Leif Hovden Halsnøy OL Ny for 2 år     
Medlem ??  Ny for 2år 
    
Kartutvalg     
Medlem Jørn Torgersen TIF Viking Gjenvalg for 2 år 
Medlem Åge Hovden Stord Orientering Gjenvalg for 2 år 
Medlem Jan Petter Hansen IL Gular Ny for 2 år 
    
Regionskontakter  
( styrets varamedlemmer) 

   

Bergen Andreas Nielsen Varegg Fleridrett Gjenvalg for 2 år 
Nordhordland Øivind Eikefet IL Alvidra Gjenvalg for 2 år 
Sunnhordland Henrik Ottesen Stord Orientering Ikkje på valg 
    
Hederstegnkomite    
 Jan R. Lien Bergens TF Ikkje på valg 
 Jan Steineger IL Gneist Ikkje på valg 

 
11. Avslutning 
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